
"Жергілікті ауқымдағы табиғи сипаттағы төтенше жағдай жариялау туралы" Солтүстік 
Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімінің 2023 жылғы 8 
қыркүйектегі № 15 шешімінің күші жойылды деп тану туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы әкімінің 2025 жылғы 
10 қаңтардағы № 1 шешімі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 46 бабы 2 тармағы 4)

 сәйкес, ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:тармақшасына
      1. "Жергілікті ауқымдағы табиғи сипаттағы төтенше жағдай жариялау туралы" 
Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімінің 2023 жылғы 8 
қыркүйектегі № 15  күші жойылды деп танылсын.шешімінің
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау жетекшілік ететін Ғабит Мүсірепов 
атындағы аудан әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
аудан әкімі Р. Аңбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


